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WO DIE LIEBE IST, FINDEST DU DEIN GLUCK

WIR sind das Central — Restaurant & Mehr,
hier in Bad Ragaz.
Uns liegt es am Herzen, unsere Gaste
,Herzlich Willkommen*
zu heissen
und sie mit unseren feinen Speisen zu verwdhnen.
Denn Liebe geht ja bekanntlich durch den Magen und
das Fundament allen Glicks ist eine gute Kiche.
Mit sehr viel Liebe zum Detail verbinden wir durch unsere Hingabe
zur Gastronomie, die traditionelle Kiiche

mit der modernen, jugendlichen Esskultur.

Wir bieten Momente des Genusses, des Feierns, des Miteinanders.

Einfach alles was das Herz begehrt mit einem Schuss
Originalitat und Raffinesse.
Lassen Sie sich von uns Uberraschen.
Wir freuen uns sehr, Sie hier begriissen zu durfen.
Denn das was zu lhnen kommt,
tragen sie im Herzen an andere Menschen weiter.
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DIE FEDER

Eine Geschichte fir WUNDER, die uns erreichen mochten.

Das Leben ist ein Hin und Her.
Ein Auf und Ab.
Gleich der Natur bewegt sich alles im vermeintlichen Chaos,
jedoch hat alles seine Ordnung.

Alles folgt einer Gesetzmassigkeit, die wir gern verstehen
wollen und dennoch bleibt sie unserer Vorstellungskraft fern.
Und doch gibt es diese Momente, in denen WIR wieder
staunen durfen.

Momente, der Magie, der Mystik, die sich uns offenbaren
und durch einen kleinen Turspalt fallt ein Lichtstrahl, dem
wir uns zuwenden und erkennen, es gibt zwischen Himmel
und Erde mehr als wir erahnen kénnen.
Entdecken wir eine Feder, tauchen wir ein in das
Bewusstsein, im Vertrauen sein zu dirfen und uns dem
Leben hinzugeben.

Die Feder lasst uns traumen von der Leichtigkeit des Seins,
vom Wind getragen zu werden und schliesslich an einem
besonderen Ort
HERZLICH WILLKOMMEN
und mit einem Lacheln in Empfang genommen zu werden.
Lassen wir das WUNDER geschehen.

Schreiben wir neue Geschichten. Es ist an der Zeit.



Gespritzer Weisswein
Aperol Spritz

Hugo

Blueberry Spritz
Limoncello Spritz
Lillet Pink Berry

Prosecco
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COCKTAILKARTE

APERITIFS MIT ALKOHOL

suss (Citro) oder sauer (Mineral)

4c¢l Aperol, 10cl Prosecco, Mineral, Orange

10cl Prosecco, Mineral, Holundersirup, Pfefferminze, Limetten
4cl Blueberry Likor, 10cl Prosecco, Mineral, Blaubeeren

4cl Limoncello, 10cl Prosecco, Mineral, Zitrone

4cl Lillet Rose, Wild Berry Tonic, Beerenmix, Pfefferminz

Scavi & Ray DOC mit Trauben

1dl

CHF 12.50

CHF 12.50

CHF 12.50

CHF 14.50

CHF 14.50

CHF 14.50

CHF 9.50
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COCKTAILKARTE

APERITIFS OHNE ALKOHOL

Hausgemachter Ice Tea Zuckerfreier Ice Tea, Zitrone, Erdbeeren, Pfefferminze

LimonZero Spritz 4cl LimonZero, Mineral, Tonic, Zitrone
Gin Wild Berry 4cl Gin alkoholfrei, Wild Berry Tonic, Pfefferminze, Beerenmix
AperolZero Spritz Orange Spritz, Tonic, Mineral, Orange

Martini Tonic Vibrante 4cl Martini Vibrante, Tonic, Orange, Pfefferminze

Martini Berry Floreale 4cl Martini Floreale, Wild Berry Tonic, Beerenmix, Pfefferminze
Sanbitter Orange, Pfefferminze
Orangensaft Orange

limon GereSprily Gin (it Bery  Aausgemachler Tee Tea

CHF 7.50

CHF 11.50

CHF 11.50

CHF 11.50

CHF 11.50

CHF 11.50

CHF 5.00

CHF 4.50
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SPEISEKARTE

VORSPEISEN

Winter-Blattsalat Baumnusse, Blutorange und Birnbrot-Scheiben CHF  16.50
Grlner Salat mit italienischer oder franzdsischer Sauce CHF 9.50
Gemischter Salat mit italienischer oder franzosischer Sauce CHF 1250
Curry-Ingwer-Suppe mit Black Tiger CHF  18.50
Prosecco-Riiebli-Suppe mit RUebli-Chips CHF  12.50
Rindstartar " Grossmutter Art" aus 100% Rindfleisch 70g CHF 19.50

140g CHF  28.50

KINDERTELLER
UNSER KINDERTELLER SIND FUR ALLE KINDER BIS 10 JAHRE ERHALTLICH.

Spaghetti Napoli CHF  12.50
Spaghetti Bolognese CHF  12.50
Chicken Nuggets mit Pommes CHF  14.50
Schnipo mit Pommes CHF  14.50

HAUSGEMACHTE PASTA
AUS DEM HAUSE BONETTI IN BAD RAGAZ

Bonetti Spaghetti Pesto CHF 22,50
Napoli CHF  21.50

All’Arrabbiata CHF 2150

Aglio e Oglio CHF  21.50

Bolognese CHF  23.50

Carbonara CHF  23.50

UNSERE GROSSE SPEISEKARTE
IST VON 11:30 UHR BIS 13:30 UHR UND VON 18:00 UHR BIS 21:00 UHR ERHALTLICH.
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TRADITIONELLE SPEISEN

Cordon bleu Traditionell Schinken und Kase / Gemuse Schwein 300g CHF  34.50
Ragazer Cordon bleu Pancetta, Sauerkraut und Kase / Gemuse Schwein 300g CHF  38.50
Rahmschnitzel Gemuse Schwein 180g CHF  29.50
Panierte Schweineschnitzel Gemise Schwein 200g CHF  29.50
Mini Capuns Rohschinken, Blindnerfleisch, Rahmsauce und Parmesan CHF  26.50
Mini Capuns Vegi Gemdse, Rahmsauce und Parmesan CHF  26.50
Plant - Based - Filet Gemise und Soja-Jogurt-Sauce 130¢g CHF  27.50
Fischknusperli Gemuse und Tartarsauce CHF 28.50
Pouletbrust Gemuse und Krauterbutter 220g CHF  29.50
Bitte wahlen Sie aus folgenden Beilagen aus: Bonetti-Tagliatelle, Pommes Frites,
Rosti-Frites, Stusskartoffel-Pommes oder Butterreis.
BURGER - TIME
Classic Burger Rinder-Patty und Cocktail-Sauce Rind 180g CHF  28.50
Ragazer Burger Pouletbrust, Kdse und Joghurt-Sauce Poulet 220g CHF  29.50
Veganer Burger Plant - Based Filet und Soja-Joghurt-Sauce 130g CHF  28.50
Vegi Burger mediterranem Patty und Joghurt-Sauce 140g CHF  28.50
Alle unsere Burger sind mit Salat, Tomaten, Essiggurken und Zwiebeln gefillt.
Dazu reichen wir Stsskartoffel-Pommes.
SPATZLI - DA - MAMMA
Chdads Spatzli Rahm, Bergkase, Réstzwiebeln und Apfelmus CHF  26.50
Spatzli Central Speck, Schinken, Bergkase und Apfelmus CHF 26.50
Vegi Spatzli Gemuse, Rahm, Bergkase und Apfelmus CHE  26.50
Bundner Spatzli Bundnerfleisch, Rohschinken, Rahm, Bergkase und Apfelmus CHF 2950
Portion Apfelmus hausgemacht CHF 550

UNSERE GROSSE SPEISEKARTE

IST VON 11:30 UHR BIS 13:30 UHR UND VON 18:00 UHR BIS 21:00 UHR ERHALTLICH.
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ROSTI - KREATIONEN

TRADITIONELLE ROSTI GERICHTE

Schwyzer Rosti Tomatenscheiben, Rucola und Mozzarella auch vegan moglich
Natur Résti Knusprig gebacken vegan
Chéaas Rosti Bergkase auch vegan méglich
Buurd Rosti Speck, Bergkdse und Spiegelei
Vegi Rosti Gemdse und Bergkdse auch vegan moglich

ROSTI TURM

UNSERE TURME WERDEN MIT ROSTI-GALETTEN GESCHICHTET

Eronia Pouletbrust, Gemuse und Paprikarahmsauce 220g
Grisseria Schweineschnitzel, Champignonrahmsauce und Gemise 180g
Veruso Zwiebeln, Spiegelei und Bergkase
Xerio Speck, Zwiebeln und Bergkase
Astenica Gemdse und Bergkase auch vegan moglich
Luranta Speck, Champignon, Zwiebeln und Bergkase
Gianusa mediterranes Gemuse und Black Tigers
Tropina Schinken, Ananas und Bergkase
Burgerio Rinderpatty, Zwiebeln, Tmaten und Bergkdse 180g
Vegana Plant-Based-Filet und GemUse 130g

UNSERE GROSSE SPEISEKARTE

CHF 26.50
CHF 21.50
CHF 24.50
CHF 28.50
CHF 25.50
CHF  34.50
CHF  32.50
CHF  26.50
CHF  28.50
CHF  25.50
CHF  29.50
CHF  33.50
CHF  28.50
CHF  31.50
CHF  31.50

IST VON 11:30 UHR BIS 13:30 UHR UND VON 18:00 UHR BIS 21:00 UHR ERHALTLICH.
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WOCHEN MENU S

UNSERE TAGESKREATIONEN WERDEN NUR MITTAGS ANGEBOTEN.

Fleisch Variante Schweins-Steak CHF

Pommes und Gemdse

Vegan Variante Marinierter Tofu CHF

Vegi Variante

Pinsa Variante

Erbsen, Reis mit Tomatensauce

Gnocchi an Tomatensauce CHF

und Bergkase Uberbacken

Speck und Spiegelei CHF

ZU UNSEREN WOCHEN-MENU S
REICHEN WIR EINEN KLEINEN MENU-SALAT UND EINEN KAFFEE.

24.50

24.50

21.50

24.50



Margherita
Prosciutto
Prosciutto e funghi
Funghi
Salame
Parma

Vegi

Vegan
Hawaii
Vesuv
Lecce

Calabrese

Extras:
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PINSA ROMANA

ALLE UNSERE PINSA S (AUSSER VEGAN) SIND MIT TOMATENSAUCE,

MOZZARELLA, RUCOLA UND BASILIKUM-PESTO

Gourmetschinken

Gourmetschinken und Champignons
Champignons

Salami

Rohschinken und Mascarpone
Gemuse

veganer Kdse und Gemduse
Gourmetschinken und Ananas
Speck und Zwiebeln

Black Tigers und Knoblauch

Sardellen, Kapernapfel, Oliven und Knoblauch

Salami und Schinken
Champignon, Mascarpone, Ananas, Oliven und Gemdise
Rohschinken, Black Tigers und Speck

alles andere

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

19.50
23.50
24.50
22.50
23.50
26.50
22.50
23.50
24.50
24.50
31.50

23.50

6.50
4.50
8.50

2.50

UNSERE PINSAKARTE IST VON 11:30 UHR BIS 22:00 UHR ERHALTLICH.

10
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WARME WINTERFREUDEN

UNSER "WARME WINTERFREUDE-ANGEBOT" IST AUF VORBESTELLUNG BUCHBAR.
GEMEINSAMES ESSEN AB 2 PERSONEN.
ALLES A DISCRETION.

Zu allen Angebote servieren wir: Brotwiirfel, geddampfte Kartoffeln, Essiggurken,
Silberzwiebeln, Maiskolben, Senffriichte, Ananas, Birne,

Pfirsich, Oliven, Champignon und nature Chips

FONDUE
Heidi mild CHF 32.50 Alpohi mittel, wirzig CHF 32.50
Faarwehr wirzig,scharf CHF 34.50 Champagner mit Triffel CHF 41.50
Most mittel, wiirzig CHF 37.50

ALLE HAUSGEMACHTEN FONDUE S VON UNSERER MILCHZENTRAL BAD RAGAZ,
WERDEN NUR MIT ERSTKLASSIGEN
SCHWEIZERKASE HERGESTELLT UND SIND LAKTOSEFREI. DANK DER VERWENDUNG VON KARTOFFELSTARKE
ANSTELLE MAIZENA
SIND SIE AUCH FUR ALLERGIKER GUT VERTRAGLICH.

FONDUE CHINOISE UND BOURGUIGNONNE

WIR ACHTEN UNS SEHR AUF GUTE QUALITAT. ALLE FLEISCH-ANGEBOTE
BEZIEHEN WIR LEDIGLICH VON UNSEREM EINHEIMISCHEM METZGER KELLENBERGER
IN BAD RAGAZ.

vom Rind Chinoise CHF  38.50 vom Schwein Chinoise CHF  34.50
vom Pferd Chinoise CHF  36.50 gemischt Chinoise CHF  39.50
Flr Bourguignonne ist pro Person und Fleisch-Variation CHF 10.00 Aufpreis
DAZU SERVIEREN WIR EINE BEILAGE NACH WAHL UND HAUSGEMACHTE DIP-SAUCEN.

Kase-Raclette CHF 39.50 Kase-Raclette mit Grill CHF  49.50
4 verschiedene Sorten Kése aus unserer Milchzentrale 4 verschieden Sorten Kase aus unserer Milchzentrale

mit Schweineplatzli, Pouletstreifen,

Cipolatta und Frihsticksspeck
11
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GLACEKARTE

KLASSIKER
Coupe Danemark Vanilleglace mit warmer Schokoladensauce und Rahm CHF 14.50
Bananen Split Vanilleglace mit Banane, Schokoladensauce und Rahm CHF 14.50
Coupe Alexander Caramel- und Vanilleglace mit Caramelsauce, CHF 14.50
Lotuskeks, Rahmtafeli und Rahm
Coupe Traumli Kaffee- und Vanilleglace mit Baileys und Rahm CHF 14.50
Meringue Meringues mit Rahm CHF 11.50
Meringue Glace Vanille- und Erdbeerglace mit Meringues und Rahm CHF 14.50
Gerlihrter Eiskaffee Kaffeeglace mit Espresso, Rahm und ein kleiner Schuss Kirsch CHF 14.50
Affogato al caffe Vanilleglace mit einem warmen Espresso und Kaffee - Topping CHF 09.00
Sorbet Aperol - Spritz Zitronensorbet mit Aperol - Spritz CHF 12.50
Sorbet Colonel Zitronensorbet mit Vodka CHF 12.50
Frappé Frappé in diversen Sorten, siehe Glacesorten CHF 10.50

Glacesorten
Vanille-, Kaffee-, Schokolade-, Erdbeere-, Caramel-, Fior di Latte oder Puffo (Marshmallow) - Glace

Sorbetsorten

Melone- (vegan), Limone-, Pfirsich - Sorbet

pro Kugel CHF 4.50
mit Rahm CHF 2.00
mit Frichten CHF 5.00
mit Schuss CHF 6.00

Vodka weiss / Baileys / Prosecco / Campari

Coape Dinemart [Baancasplit Coupe lexander Coupe Traumts Htfogele

i
\



VJ\J/ENTRAL\WM

BAD RAGAZ

/5 >
RESTAURANT & MEHR 2 g ra®

GLACEKARTE

CENTRAL SPECIALS

Central Raffaello Fior di Latte- Glace, Kokosnussstreusel, Mandelsplitter, Raffaello,
weisse Schokoladensauce und Rahm

Central Ferrero Rocher  Schokoladen-, Fior di Latte- Glace, Haselnuss-Krokant, Ferrero Rocher,
Schokoladensauce und Rahm

Central Daim Fior di Latte-, Caramel- Glace, Caramelsauce, Schokostreusel,

Daim und Rahm

FUR UNSERE KLEINEN GLACE-LIEBHABER

Puffolino Puffo- Glace mit Marshmallows und Rahm
Pingolino Schokoladen- Glace mit Lolli und Rahm
Bambino Vanille- Glace mit Smarties und Rahm

CHF 15.50

CHF 15.50

CHF 15.50

CHF 7.50
CHF 7.50
CHF 7.50

13
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WEINKARTE DES HAUSES

OFFENAUSSCHANK
PROSECCO 10CL 75CL
Prosecco Scavi & Ray DOC CHF 9.50 CHF 66.50
WEISSWEIN 10CL 50CL
Chardonnay, Vin de Pays Suisse CHF 6.50 CHF 31.50
Aigle Chablais Suisse CHF 6.50 CHF 31.50
Flascher Riesling Sylvaner, Heinz Kunz CHF 7.50 CHF 36.50

gespritzter Weisswein Chasselas (siiss oder sauer /30cl)  CHF 12.50

ROTWEIN 10CL 50CL
Tarantella Primitivo IGT, Italien CHF 6.50 CHF 31.50
Pinot Noir Thomas Marugg, Flasch CHF 7.50 CHF 36.50

Nur in der Flasche erhaltlich

Amarone della Valpolicella DOC, Italien 50CL CHF 39.50
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UNSER HAUS-LIEBLING

l[0ocL  CHF 750
50CL  CHF 36.50

Bodegas del Medievo, Oberer Ebro Spanien

Rebsorten: 80% Tempranillo, 10% Garnacha, 5% Graciano,
5% Mazuelo

Farbe: Dunkles Rubinrot mit blauen Reflexen.
Aroma: Intensiver Duft von reifen Waldbeeren.
Gaumen: Mit saftiger Frucht, mittlerer Fille

und geschmeidigen Tanninen.




ENTRAL s,

BAD RAGAZ

/J‘ Qs
RESTAURANT & MEHR 24’

WEINKARTE

WEISSWEINFLASCHE 75 CL
ST. SAPHORIN LAVAUX AOC LA REDOUTE CHF 54.50
Rebsorten:  Chasselas
Aroma: Delikat-eleganter, schmeichelnder

und abgerundeter Wein.
Korperreiche und harmonisch ausgewogene Struktur.

Gaumen: Zartbittere Abgangsnoten,
die seine Qualitdten untermalen.
PINOT GRIS AOC GR 2018 THOMAS MARUGG CHF 62.50
Rebsorten:  Pinot Gris
Aroma: Goldgelb mit grinen Reflexen,
schmelzige Fruchtkomponenten
Gaumen: Ein Wein mit viel Fille und Kraft.
ROSE / SCHILLER 75CL
SCHILLER AOC GR 2018 CHF 54.50
Rebsorten:  Pinot Noir, Chardonnay und Pinot Gris
Aroma: Helles Granatrot, intensive DUifte nach Erdbeeren,
Himbeeren und Quitten.
Gaumen: Der « Schiller » wird kihl getrunken und eignet sich

als Aperitif, zu Vorspeisen, Fisch
und gerduchertem Fleisch.

16



E N T RA L SR SE,

BAD RAGAZ

/f \2‘
RESTAURANT & MEHR 2 g\’

WEINKARTE

ROTWEINFLASCHEN 75CL

RIPASSO VALPOLICELLA Cl. SUPERIORE DOC, ARDUINI CHF 54.50
Rebsorten:  Corvina, Corvinone und Rondinella,
volles und intensives Rubinrot.
Aroma: Duft nach roten Beeren, Gewlrzen und Vanille.
Gaumen: Trocken, warm mit weichen Tanninen, Veilchen-,
Lakritze- und reifen Brombeerennoten.

[ROSO — IGT, TOSKANA CHF 64.50
Rebsorten:  Sangiovese, Merlot und Cabernet Sauvignon
Aroma: Duft nach frischen roten Bliten, Kirschen und sowie
leicht nach Krautern. !
Gaumen: Weich, frisch und besitzt eine runde Struktur
FLASCHER SCHOLLE ASSEMBLAGE HEINZ KUNZ CHF 79.50 |
Rebsorten:  Blauburgunder und Cabarnet Dorsa,
farbintensive und vollmundig.

Aroma: Uppige Beerenaromatik, gereift im Barrique-Fass.
Gaumen: Harmonisch, verbunden mit weichen Tanninen. \

CHF 89.50 \

BRITTIS AOC GR (BARRIQUE) THOMAS MARUGG

Rebsorten:  Pinot Noir und Diolinoir

Aroma: Dunkles Rubinrot, verfihrerische Fruchtaroma von
Kirschen, schwarzen Beeren und Steinobst. Wirzig,
pfefferige Aromen gepaart mit harmonischen
Barriguenoten und reifen Tanninen.

Gaumen: Ein kraftvoller Wein, der herrlich zu asiatischen
Speisen, hellem Fleisch und Kase passt.

17
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KALTE GETRANKE

IM OFFENAUSSCHANK

Mineralwasser mit Gas
Coca Cola / Ice Tea / Citro / O-Saft
Rivella rot / Shorley / Apfelsaft

IN FLASCHEN

Mineral Allegra ohne Gas

Cola Zero / Rivella blau

Sinalco

Kinley Tonic oder Lemon / Sweppes Wild Berry

Sanbitter

Passugger Mineral mit Gas
Allegra Mineral ohne Gas
Hahnenwasser

Sirup

WARME GETRANKE

Kaffee

Espresso
Doppelter Espresso
Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato
Ovomaltine / Schocki
Punch

Tee in Beutel

Tee lose

Schocki Melange

WARMES MIT SCHUSS

Coretto Grappa / Vecchia

Kaffee Luz / Fertig (Zwetschgen, Chriiter, Obstler)
Kaffi-Baileys /Amaretto mit Schlagrahm

Tee Rum

BESONDERES FUR GENIESSER

Grappa Amarone / Brunello / Moscato
Vieille Prune (alti Zwetschge)

Vieille Romagna

Marc / Gonzengliggs

Williams

Grand Marnier / Calvados / Cointreau

20CL
CHF 3.50

35cl
33cl
30cl
20cl

10cl
77cl
77cl
30cl
50cl
30cl
50cl

diverse Sorten
diverse Sorten
diverse Sorten

41%
40%
38%
41%
40%
40%

30CL
CHF 4.50
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50CL
CHF 5.50

I,5L1
CHF 14.50

CHF 5.00
CHF 5.00
CHF 5.00
CHF 5.00

CHF 5.00
CHF 9.50
CHF 9.50
CHF 2.00
CHF 3.00
CHF 2.50
CHF 3.50

CHF 4.50
CHF 4.50
CHF 7.00
CHF 4.50
CHF 4.80
CHF 5.50
CHF 4.50
CHF 4.50
CHF 4.50
CHF 6.50
CHF 6.50

CHF 6.50
CHF 7.00
CHF 9.50
CHF 7.00

CHF 8.50
CHF 9.00
CHF 7.50
CHF 8.50
CHF 8.50
CHF 7.50

18



BIER OFFEN / FLASCHEN

Lady

Stange

Kubel

Flasche Bier
Spezli
Klosterbrau Bugel
Weisser Engel
Erdinger
Schitzengold
Calanda Glatsch
Moretti

Most Méhl
Most Méhl
Schwarzer Bar

APERITIF UND LIKOR

Martini
Cynar
Campari
Appenzeller
Amaretto
Ramazotti
Averna
Braulio
Baileys
Prosecco
Aperol
Limoncello Spritz
Blue Ice

ENTRAL

RESTAURANT & MEHR

GETRANKE

Lager
Lager
Lager

trib mit Alkohol
trib ohne Alkohol

WHISKY / RUM / LIKOR / LONGDRINKS

Jameson
Jack Daniels
Chivas Regal
Havanna

Zusatz

Irish Wiskey

Tennessee Wiskey

Scotch Whisky
Rum

offen

20cl
30cl
50cl
50cl
33l
33l
50cl
33l
50cl
33l
33l
50cl
50cl
33l
15% 4cl
16.5% 4cl
23% 4cl
29% 4cl
25% 4cl
25% 4cl
25% 4cl
25% 4cl
17% 4cl
11% 10cl
15%
26%
20%
40%
40%
40%
40%
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CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

4.00
4.60
5.60
6.60
5.00
5.00
6.50
5.50
6.50
5.50
5.00
6.50
6.50
5.50

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
8.00

CHF 11.50
CHF 11.50
CHF 11.50

2CL

CHF 9.00
CHF 11.00
CHF 13.00
CHF 9.00

CHF 3.00

19



ENTRAL v

C 3 1

BAD RAGAZ

Zp >
RESTAURANT & MEHR 7 b praN©

UBER ZUTATEN IN UNSEREN GERICHTEN,
DIE ALLERGIEN ODER INTOLERANZEN
AUSLOSEN KONNEN, INFORMIEREN SIE UNSERE MITARBEITENDEN
AUF ANFRAGE GERNE!

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt

Poulet aus der Schweiz und Deutschland
Schwein aus der Schweiz

Rind aus Irland und Australien
Fisch aus der Schweiz

www.centralragaz.ch

phone: 081 302 26 26
mail: reservation@centralragaz.ch

WLAN - Passwort:
unter Central_Guest
Central7310
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